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brak zdjęcia
Jak już informowaliśmy, w naszym regionie pomoc trafi do Starostwa Powiatowego (re mont
mostu na Brennicy) oraz do Urzędu Miejskiego w Cie szynie (przebudowa ulicy Ko ścielnej oraz
modernizacja pa wilonu sportowego). Urząd Marszałkowski odrzucił jednak wnioski, które
zgłosiły gminy Zebrzydowice i Goleszów.
Urząd Gminy w Zebrzydowicach wnioskował o 852 tyś. zł dotacji na zmodernizowanie budynku,
w którym się mieści. Inwestycja polegałaby na stwo rzeniu w tym obiekcie zaplecza do
koncentracji usług związa nych z rozwojem przedsiębiorczości. Za 2.130 tyś. zł planuje się
ocieplenie budynku, modernizację dachu i adaptację przy ziemia. W przebudowanym urzędzie
znalazłyby się firmy i instytucje świadczące usługi dla mieszkańców i przedsiębiorców, na
przykład poczta, usłu gi geodezyjne i ubezpieczenio we oraz gminne centrum informacji dla
poszukujących pracy.
- Jako byłą gminę górniczą zaskoczyła nas odmowa. Tym bardziej, że deklarowaliśmy udzial
wiosny na poziomie 60 proc. kosztów, chociaż wymaga no tylko 50 proc. W drugiej polowie roku
ma być uruchomiona druga transza programu, wiać ponownie zgłosimy nasz wniosek -
zapowiada Andrzej Kondziołka, wójt Zebrzydowic.
Gmina Goleszów chciała otrzymać dotację w wysokości l .042.587 zł, czyli połowę kosz tów
wykonania drugiego etapu kanalizacji sanitarnej w Puńcowie. - Równolegle zglosiliśmy tę
inwestycję do funduszu SAPARD, którego rozstrzygnięcie miało pierwotnie nastąpić w grudniu
ubiegłego roku. Jeśli marszałek ogłosi drugą edycję programu, spróbujemy znowu -informuje
wójt Goleszowa Zbigniew Wacławik.
 
Z programu łagodzenia skutków restrukturyzacji zatrudnie nia w górnictwie będą również mogły
skorzystać małe i średnie przedsiębiorstwa. Pożyczki będą udzielane przez katowicki Fundusz
Górnośląski. Jeśli pożycz kobiorca przez co najmniej dwa lata utrzyma zadeklarowaną ilość
miejsc pracy, może zostać umorzona kapitałowa część po życzki. Wnioski są przyjmowa ne w
siedzibie funduszu w Ka towicach, ul. Sokolska 8, Biuro Programów Pomocowych (tel. 32 20 10
041, 20 08 400).
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